平成26年８月13日

各   位

埼玉県春日部市赤沼870番地１

 会 社 名  株 式 会 社 篠 崎 屋

 代表者名   代表取締役社長  樽 見  茂

 コード番号  ２９２６  東証マザーズ

                      問合せ先  取締役管理グループ長兼経営企画部長

                               兼ＩＲ室長    矢  立   実

 電 話 ０４８－９７０－４９４９

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成26 年７月 25 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株

式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１） 処 分 株 式 の 種 類 当社普通株式

（２） 処 分 株 式 数 80,000株

（３） 処 分 価 額 1株につき161円

（４） 資 金 調 達 の 額 12,880,000円

（５） 募集又は処分方法 第三者割当による処分

（６） 処 分 先 当社の取締役及び従業員 28名

（７） 払 込 期 日 平成26年８月13日

（８） 処分後の自己株式 220,000株

  以 上